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Enstitü Yönetim Kurulu Enstitü Müdürü Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ başkanlığında toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve aşağıdaki kararları almıştır. 

TOPLANTIYA KATILANLAR			TOPLANTIYA KATILMAYANLAR	
Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ				                                                       
Doç. Dr. Ali BALCI		
Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım TURAN
Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ
Dr. Öğr. Üyesi Nebi MİŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YEŞİL


1- Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programı öğrencisi Hoshimjon MAHMADOV’un 14.01.2019 tarihinde girdiği Yüksek Lisans Tez Savunma Sınavını “oy birliği” ile başardığını belirten tutanak okundu ve dosyası incelendi. 

Yapılan görüşmeler sonunda; söz konusu öğrencinin kayıtlı olduğu programın düzeyinin öngördüğü tüm şartları yerine getirdiği anlaşıldığından, Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 29/1 maddesi uyarınca mezuniyetine oy birliği ile karar verildi.

2- Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programı öğrencilerinin tez izleme komitesi öneri formları okundu.

      Yapılan görüşmeler sonunda; Ortadoğu Çalışmaları EABD Doktora öğrencilerinin Tez İzleme Komitelerinin, Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin (2016) 43/1 ve 2. maddeleri uyarınca aşağıda isimleri yazılı öğretim üyelerinden oluşmasına oy birliği ile karar verildi.

Yousef M. Y. ALJAMAL (İngilizce)
	ÖNERİLEN TEZ İZLEME KOMİTE ÜYELERİ

	Danışman
	Öğretim Üyesi
	Üniversitesi /Fakülte /Bölüm

	
	Dr. Öğr. Üyesi Osama AMOUR 
	SAÜ/ SBF/ Uluslararası İlişkiler

	Enstitü Anabilim Dalı İçinden
	Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ
	SAÜ/ SBF/ Uluslararası İlişkiler

	Enstitü Anabilim Dalı Dışından
	Doç. Dr. Özer KÖSEOĞLU
	SAÜ/ SBF/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yön.



Asmaa RAFA (İngilizce)
	ÖNERİLEN TEZ İZLEME KOMİTE ÜYELERİ

	Danışman
	Öğretim Üyesi
	Üniversitesi /Fakülte /Bölüm

	
	Dr. Öğr. Üyesi Osama AMOUR
	SAÜ/ SBF/ Uluslararası İlişkiler

	Enstitü Anabilim Dalı İçinden
	Dr. Öğr. Üyesi İsmail Numan TELCİ
	SAÜ/ SBF/ Uluslararası İlişkiler

	Enstitü Anabilim Dalı Dışından
	Doç. Dr. Özer KÖSEOĞLU
	SAÜ/ SBF/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yön.



3- Doç. Dr. Othman ALI’nin 18.01.2019 tarihli dilekçesi okundu. 

Yapılan görüşmeler sonunda; Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programı öğrencisi Mehmet YAZICI’nın sehven CC olarak girilen “ODC 537 American Middle East Policy (En)” dersinin yılsonu başarı notunun BB olarak düzeltilmesine oy birliği ile karar verildi.






4- Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programına kayıtlı Vugar MAMMADRZAYEV adlı öğrencinin dosyası incelendi.

Yapılan inceleme ve görüşmeler neticesinde; SAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 44. Maddesinin 1 bendi uyarınca 20.01.2019 tarihinde tez öneri savunma sınavına girmesi gereken öğrenci tez öneri savunma sınavına girmemiştir. Tez öneri savunma sınavına girmeyen öğrenci, SAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 44. Maddesinin 4 bendi uyarınca başarısız olmuştur.  Öğrenci, SAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 44. Maddesinin 7 bendi uyarınca programa aynı danışmanla devam etmek isterse en geç üç ay içerisinde, farklı bir danışman ile devam etmek isterse en geç altı ay içerisinde tekrar tez öneri savunma sınavına girmesine oybirliği ile karar verildi.

5- Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programı öğrencisi Sinem AKGÜN’ün 29.01.2019 tarihli dilekçesi okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; yüksek lisans programı öğrencisi Sinem AKGÜN’ün 15.09.2017 tarih ve 28 sayılı Enstitü Yönetim Kurulunun 5. Maddesi “Arapça ve Farsça dillerinden uluslararası geçerliliği olan bir sınavdan yüksek lisans programı öğrencileri için en az “50” puan veya muadili bir puan, doktora programı öğrencileri için en az “60” puan veya muadili bir puan alan öğrencilerin Arapça veya Farsça dil derslerinden muafiyet işleminin yapılması…” uyarınca muafiyet işleminin aşağıdaki şekliyle uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	AKTS
	Dersin Kredisi
	Dersin Dönemi
	Başarı Durumu

	ODC 595
	Arapça I
	3
	12
	Güz
	Muaf

	ODC 552
	Arapça II
	3
	12
	Bahar
	Muaf



6- Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programı öğrencisi Rumeysa KÖKTAŞ’ın 30.01.2019 tarihli dilekçesi okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; doğum yapması nedeniyle kayıt dondurma talebinde bulunan Rumeysa KÖKTAŞ’ın, Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Senato Esaslarının 21/a-1 maddesi uyarınca, 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ve 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında kaydının dondurulmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

7- Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programı öğrencisi Mohamed Abdelaati MOUSTAFA HUSSEIN’in 06.02.2019 tarihli dilekçesi okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; sağlık sebepleri nedeniyle kayıt dondurma talebinde bulunan Mohamed Abdelaati MOUSTAFA HUSSEIN’in, Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Senato Esaslarının 21/a-1 maddesi uyarınca, 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında kaydının dondurulmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

8- Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans ve doktora programlarına kayıtlı öğrencilerin farklı enstitüden ders alma formları okundu. 

Yapılan görüşmeler sonunda; ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının ve danışmanının uygun görüşü doğrultusunda, ilgili yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinin 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde açılan aşağıda belirtilen dersleri, Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine İlişkin Senato Esaslarının (2016) 16/c-2 maddesine istinaden; farklı enstitüden ders almasının uygun olduğuna ve Ortadoğu Enstitüsü Müdürlüğüne bildirilmesine oybirliği ile karar verildi.

	Öğrenci No
	Öğrenci Adı Soyadı
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	AKTS

	Y178046012
	Alvaro Esteban MONTENEGRO PİNTO
	FDB 501
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
	6

	D178046007
	Halit Esat YAREN
	YAK 512
	Yakınçağ’da Avrupa
	6





9- Enstitümüzden ayrılan Dr. Öğr. Üyesi Gamal Fathy MOHAMED NASSAR’ın üzerinde bulunan danışmanlık konusu gündeme açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programı öğrencisinin danışman atamasının aşağıdaki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

	Numarası
	Adı Soyadı
	EABD
	Danışman Ataması

	Y178046011
	Alaa KALAGY
	Ortadoğu Çalışmaları (YL)
	Doç. Dr. Othman ALI



10- Enstitümüzdeki görevlendirmesi sonlanan Dr. Öğr. Üyesi İsmail ÇAĞLAR’ın üzerinde bulunan danışmanlık konusu gündeme açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programı öğrencilerinin danışman atamalarının aşağıdaki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

	Numarası
	Adı Soyadı
	EABD
	Danışman Ataması

	Y178046006
	Ayşenur BAL
	Ortadoğu Çalışmaları (YL)
	Doç. Dr. Othman ALI

	Y178046003
	Muhammet FİDAN
	Ortadoğu Çalışmaları (YL)
	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe SOSAR

	Y178046008
	Rahmatullah HAKIMI
	Ortadoğu Çalışmaları (YL)
	Dr. Öğr. Üyesi İsmail Numan TELCİ



11- Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programına kayıtlı Figen ÖZBAY GİRGİN’in tez danışmanı değiştirme formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda, ilgili doktora programı öğrencisinin danışman değişikliğinin aşağıdaki gibi olmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 

	Öğrenci No
	Öğrenci Adı Soyadı
	Eski Danışmanı
	Yeni Danışmanı

	D178046008
	Figen ÖZBAY GİRGİN
	Prof. Dr. Kemal İNAT
	Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ



12- Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programına kayıtlı Sinem AKGÜN’ün danışman tercih formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programı öğrencisinin danışman atamasının aşağıdaki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

	Numarası
	Adı Soyadı
	EABD
	Danışman Ataması

	Y188046004
	Sinem AKGÜN
	Ortadoğu Çalışmaları (YL)
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice Rumeysa DURSUN




















13- Enstitümüz tarafından basımı yaptırılan kitapların satışı konusu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Enstitümüz tarafından basımı yaptırılan aşağıda Adı-Adedi-Satış Fiyatı belirtilen kitapların satışının “Yedipınar Basım Yayın Dağıtım Reklamcılık Ltd. Şti.” tarafından yapılmasına, kitap satış gelirinin Üniversitemiz Döner Sermaye Saymanlık Müdürlüğünce Ortadoğu Enstitüsü Müdürlüğü adına Ziraat Bankası Kampüs Şubesinde açılan TR91 0001 0019 4629 5163 5350 57 IBAN ve Şube Kodu:1946 Hesap No:29516353-5057 olan hesaba yatırılmasına oybirliği ile karar verildi.

	KİTAP BARKODU
	KİTAP ADI
	SATILAN KİTAP SAYISI
	SATIŞ FİYATI (TL)
	TOPLAM SATIŞ TUTARI (TL)

	9786055077112
	Amerikan Anayasası Ne Kadar Demokratik?
	25
	10
	250

	9786055077082
	Batı Sosyolojisinin Yaklaşan Krizi
	25
	17,5
	437,5

	9786055077006
	Dinler Tarihi-Tarihsel Bir Anlatı
	24
	15
	360

	9786055077099
	Dünya Siyaseti: Yönelim Ve Dönüşüm
	21
	22,5
	472,5

	9786055077129
	Felsefelerin Sosyolojisi; Entelektüel Değişimin Global Teorisi
	22
	37,5
	825

	9786055077013
	Liberal Çoğulculuk
	20
	11
	220

	9786055077044
	Milli Güvenlik Kültürü
	20
	15
	300

	9786055077037
	Modern Dünyada Kamusal Dinler
	20
	14
	280

	9786055077167
	Önyargının Doğası
	10
	17,5
	175

	9786055077150
	Özgürlük Ahlakı
	20
	15
	300

	9786055077020
	Temsil Kavramı
	20
	15
	30

	9786055077068
	Toplumsal Eylemin Yapısı Cilt 1
	45
	17,5
	787,5

	9786055077075
	Toplumsal Eylemin Yapısı Cilt 2
	40
	15
	600

	9786055077105
	Uluslararası İlişkilerin Tarihsel Sosyolojisi
	42
	15
	630

	9786055077174
	Batı Kökenli Olmayan Uluslararası İlişkiler Teorisi
	25
	12,5
	312,5

	 
	TOPLAM
	
	 
	6250



14- Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programında yer alan derse ait görevlendirme değişikliği konusu gündeme açıldı.
 
Yapılan görüşmeler sonunda; ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda, 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programında görevlendirme değişikliğinin aşağıdaki şekliyle kabulüne; gereği için Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.
 
GÖREVLENDİRME DEĞİŞİKLİĞİ TABLOSU
	 
	 
	 
	GÖREVLENDİRİLDİĞİ

	KURUMU
	GÖREVLENDİRME
DEĞİŞİKLİĞİ
YAPILAN ÖĞRETİM
ÜYESİNİN ADI - SOYADI
	DERSİ VERECEK
ÖĞRETİM
ÜYESİNİN
ADI-SOYADI
	OKUL KODU
	BÖLÜMÜ
	DERSİN ADI
	 
SAAT
T+U+L
	Y.Y
	ÖĞR.
TÜRÜ

	Ortadoğu Enstitüsü
	Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ
	Doç. Dr. Othman ALI
	80
	Ortadoğu Çalışmaları (DR)
	US Middle East Policy (En) 
	3+0
	II.
	I. Öğretim


                                                                                                                                                                                                       
15- Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programı öğrencisi Kardo Karim RACHED MOHAMMAD’in 07.02.2019 tarihli dilekçesi okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; ilgili öğrencinin dilekçesinde belirttiği mazeretinin uygun olmaması nedeniyle 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında kaydının yenilenmemesine oybirliği ile karar verildi.




16- Sosyal Bilimler Enstitüsünün 08.02.2019 tarih ve E.5970 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yer alan yüksek lisans ve doktora programlarına kayıtlı olan öğrencilerin, Enstitümüz bünyesinde açılan ilgili dersleri Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Senato Esaslarının (2016) 16/c maddesine istinaden; farklı enstitüden ders almasının uygun olduğuna ve Soysal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü’ne bildirilmesine oybirliği ile karar verildi.

17- 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 100/2000 YÖK Doktora Bursu kapsamında program başvuru koşul ve kontenjanları ile kayıt takvimi görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 100/2000 YÖK Doktora Bursu programı başvuru koşul ve kontenjanları ile kayıt takviminin ekteki şekli ile uygun olduğuna; gereği için Rektörlüğe arzına oy birliği ile karar verildi.

18- [bookmark: _GoBack]Ortadoğu Çalışmaları EABD Başkanlığına 100/2000 YÖK Doktora Bursu kapsamında Siyasi Coğrafya alanında çalıştırılmak üzere doktora programına öğrenci alınacağı için EABD başkanlığının görüşü alındı. 

Yapılan görüşmeler sonunda; 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Ortadoğu Çalışmaları EABD doktora programına alınacak öğrenci adaylarının 26 Şubat 2019 günü saat 10:00’da bilimsel değerlendirmesini yapacak Bilimsel Değerlendirme Jürisinin aşağıda belirtilen Öğretim Üyelerinden oluşmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Ortadoğu Çalışmaları EABD Bilimsel Değerlendirme Jürisi:
Asıl Üyeler:
Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ
Doç. Dr. İsmail EDİZ
Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım TURAN 

Yedek Üyeler:
Prof. Dr. Kemal İNAT
Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ

19- Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından toplantıya son verildi.
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Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ
Başkan	




Doç. Dr. Ali BALCI
Üye




Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ
Üye





Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım TURAN
Üye




Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YEŞİL
Üye




Dr. Öğr. Üyesi Nebi MİŞ
Üye
